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4030 Kufstein - Ebbs - Niederndorf - Walchsee - Kössen

Gültig ab 10.12.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kufstein Bahnhof (B)
  Bezirksgericht
  Stadtwerke
  Feldgasse
  Kaiserjägerstraße
  Tiroler Hof
Ebbs Waldeck
  Reitanlage Eichelwang
  Kaisertal
  Kaiserbach
  Schanz
  Oberndorf
  Freizeitzentrum
  Schulzentrum
  Feuerwehr
  Sportplatz
Niederndorf Feldgasse
  Postamt (B) an
Verkehrshinweis

 4036 nach Erl und zurück ab

  Postamt (B) ab
  Bruckhäusl
  Sebi
Rettenschöss Primau
  Fuchsanger
  Schmidtal
Walchsee Durchholzen
  Durchholzen Amberg
  Moosen
  Kaufhaus Erharter
  Dorfplatz
  Johannesstraße
Kössen Seehotel Brunner
  Kranzach
  Kranzacherbrücke
  Bichlach
  Gh Sonneck
  Waidach
  VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn
  VZ Kaiserwinkl

06:10

06:11

06:13

06:15

06:16

06:17

06:18

06:20

06:22

06:23

06:24

06:25

06:26

06:27

06:29

06:51

06:45

06:47

06:48

06:49

06:50

06:53

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:06

07:09

07:10

07:13

07:15

07:30

07:31

07:32

07:34

07:35

07:36

07:37

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:50

07:47

07:49

07:50

07:51

07:52

07:54

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59

08:00

08:01

08:02

08:03

08:05

08:07

08:08

08:12

08:14

08:20 a

07:30

07:31

07:32

07:36

07:38

07:41

07:42

07:43

07:44

08:20

08:21

08:22

08:24

08:25

08:26

08:27

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

08:37

08:39

08:40

08:41

08:42

08:44

08:45

08:46

08:47

08:48

08:49

08:50

08:51

08:52

08:53

08:55

08:57

08:58

09:02

09:04

09:10 b

09:20

09:21

09:22

09:24

09:25

09:26

09:27

09:29

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:36

09:37

09:39

09:40

09:41

09:42

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:53

09:55

09:57

09:58

10:02

10:04

10:10 b

10:20

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:45

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:57

10:58

11:02

11:04

11:10 b

11:20

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

1

11:55

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:58

12:02

12:04

12:10 a

2

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:36

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:07

13:08

13:12

13:14

1

12:30

12:35

12:38

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

13:15

12:53

12:55

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:11

13:13

13:14

13:17

13:30

13:35

13:38

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

14:16

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:11

14:13

14:14

14:18

14:20

14:25 a

14:30

14:31

14:32

14:34

14:35

14:36

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:55

14:47

14:49

14:50

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:05

15:07

15:08

15:12

15:14

15:20 a

15:30

15:31

15:32

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:55

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:08

16:12

16:14

16:30

16:31

16:32

16:34

16:35

16:36

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

1

16:55

16:47

16:49

16:50

16:51

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

17:08

17:14

17:26

17:30

17:31

17:32

17:34

17:35

17:36

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:58

17:47

17:49

17:50

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:05

18:07

18:08

18:12

18:14

18:30

18:31

18:32

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:50

18:47

18:49

18:50

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:03

19:05

19:07

19:08

19:12

19:14

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:55

19:56

19:57

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:03

20:05

20:07

20:08

20:12

20:14

Samstag
Kufstein Bahnhof (B)
  Stadtwerke
  Feldgasse
  Kaiserjägerstraße
  Tiroler Hof
Ebbs Kaisertal
  Kaiserbach
  Schanz
  Oberndorf
  Freizeitzentrum
  Schulzentrum
  Feuerwehr
  Sportplatz
Niederndorf Feldgasse
  Postamt (B) an

 4036 nach Erl und zurück ab

  Postamt (B) ab
  Bruckhäusl
  Sebi
Rettenschöss Primau
  Fuchsanger
  Schmidtal
Walchsee Durchholzen
  Durchholzen Amberg
  Moosen
  Kaufhaus Erharter
  Dorfplatz
  Johannesstraße
Kössen Seehotel Brunner
  Kranzach
  Kranzacherbrücke
  Bichlach
  Gh Sonneck
  Waidach
  VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn

06:30

06:31

06:32

06:34

06:35

06:36

06:37

06:39

06:40

06:41

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:50

06:51

06:52

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:07

07:08

07:12

07:14

08:15

08:16

08:17

08:19

08:20

08:21

08:22

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:47

08:49

08:50

08:51

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:05

09:07

09:08

09:12

09:14

09:20 b

09:20

09:21

09:22

09:24

09:25

09:26

09:27

09:29

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:36

09:37

09:39

09:40

09:41

09:42

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:53

09:55

09:57

09:58

10:02

10:04

10:10 b

10:20

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:57

10:58

11:02

11:04

11:10 b

11:20

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:58

12:02

12:04

12:10 a

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:21

12:22

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:07

13:08

13:12

13:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:47

14:49

14:50

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:05

15:07

15:08

15:12

15:14

15:20

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

15:57

15:58

16:02

16:04

17:20

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:10

18:12

18:13

18:17

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:55

18:57

18:58

19:02

19:04

Sonn- und Feiertag
08:15

08:16

08:17

08:19

08:20

08:21

08:22

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:47

08:49

08:50

08:51

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

09:00

09:01

09:02

09:03

09:05

09:07

09:08

09:12

09:14

09:20 b

09:20

09:21

09:22

09:24

09:25

09:26

09:27

09:29

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:36

09:37

09:39

09:40

09:41

09:42

09:44

09:45

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:53

09:55

09:57

09:58

10:02

10:04

10:10 b

10:20

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

10:27

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:55

10:57

10:58

11:02

11:04

11:10 b

11:20

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:58

12:02

12:04

12:10 a

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:21

12:22

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:07

13:08

13:12

13:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:47

14:49

14:50

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:05

15:07

15:08

15:12

15:14

15:20

15:21

15:22

15:24

15:25

15:26

15:27

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

15:57

15:58

16:02

16:04

17:20

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:10

18:12

18:13

18:17

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

18:55

18:57

18:58

19:02

19:04

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
a Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird nur zu den Winter-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (voraussichtlich 23.12.23 - 17.03.24).
b Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (Winter: 23.12.23 - 17.03.24, Sommer: 17.06.24 - 29.09.24).

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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1

4030 Kössen - Walchsee - Niederndorf - Ebbs - Kufstein

Gültig ab 10.12.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kössen VZ Kaiserwinkl
  Hüttwirt (B)
  Unterberghornbahn
  Hüttwirt (A)
  Hüttwirt (B)
  VZ Kaiserwinkl
  Landbrücke Kreisverkehr (D)
  Waidachstube
  Gh Sonneck
  Bichlach
  Kranzacherbrücke
  Kranzach
  Seehotel Brunner
Walchsee Johannesstraße
  Dorfplatz
  Kaufhaus Erharter
  Moosen
  Durchholzen Amberg
  Durchholzen
Rettenschöss Schmidtal
  Fuchsanger
  Primau
Niederndorf Sebi
  Bruckhäusl
  Postamt (A) an
  Postamt (A) ab
  Feldgasse
Ebbs Sportplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Freizeitzentrum
  Oberndorf
  Schanz
  Reitanlage Eichelwang
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Kaiserjägerstraße
  Feldgasse
  Otto-Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (B)

 nach Innsbruck ab

04:48

04:49

04:50

04:51

04:53

04:55

04:56

04:57

04:58

04:59

05:01

05:02

05:03

05:04

05:05

05:07

05:08

05:09

05:10

05:12

05:14

05:15

05:16

05:17

05:19

05:20

05:21

05:23

05:25

05:26

05:27

05:28

05:29

05:29

05:30

05:32

05:42

06:15

06:16

06:17

06:18

06:20

06:22

06:23

06:24

06:25

06:26

06:28

06:29

06:30

06:31

06:32

06:34

06:35

06:36

06:37

06:39

06:41

06:42

06:43

06:44

06:46

06:47

06:48

06:50

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:56

06:57

06:59

07:09

06:35

06:38

06:39

06:40

06:41

06:43

06:45

06:46

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:58

06:59

07:00

07:01

07:03

07:05

07:06

07:07

07:08

07:10

07:11

07:12

07:14

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:20

07:21

07:24

1

06:36

06:39
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15:09
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15:39

15:41
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16:59
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17:02

17:03

17:03

17:04

17:06

17:09

17:20 b

17:23

17:26

17:27

17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38
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17:41
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17:43

17:44
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17:51
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17:59
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18:08

18:09

18:11

18:36

18:18
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18:24

18:25

18:27

18:29
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Samstag
Kössen VZ Kaiserwinkl
  Unterberghornbahn
  Hüttwirt (A)
  Hüttwirt (B)
  VZ Kaiserwinkl
  Landbrücke Kreisverkehr (D)
  Waidachstube
  Gh Sonneck
  Bichlach
  Kranzacherbrücke
  Kranzach
  Seehotel Brunner
Walchsee Johannesstraße
  Dorfplatz
  Kaufhaus Erharter
  Moosen
  Durchholzen Amberg
  Durchholzen
Rettenschöss Schmidtal
  Fuchsanger
  Primau
Niederndorf Sebi
  Bruckhäusl
  Postamt (A) an
  Postamt (A) ab
  Feldgasse
Ebbs Sportplatz
  Feuerwehr
  Schulzentrum
  Freizeitzentrum
  Oberndorf
  Schanz
  Eichelwang
  Kaisertal
Kufstein Tiroler Hof
  Kaiserjägerstraße
  Feldgasse
  Otto-Lasne-Straße
  Stadtwerke
  Bahnhof (B)

 nach Innsbruck ab
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07:19

07:20

07:21

07:23

07:25

07:26

07:27

07:28

07:29

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:37

07:38

07:39

07:40

07:42

07:44

07:45

07:46

07:47

07:49

07:50

07:51

07:53

07:55

07:56

07:57

07:58

07:59
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08:02

08:12

08:25

08:28

08:29

08:30

08:31

08:33

08:35

08:36

08:37

08:38

08:39

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:47

08:48

08:49

08:50

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:59

09:00

09:01

09:03

09:05

09:06

09:07

09:08

09:09

09:09

09:10

09:12

09:34

09:30

09:33

09:34

09:35

09:36

09:38

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:52

09:53

09:54

09:55

09:57

09:59
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10:01

10:02

10:04

10:05

10:06

10:08

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:14

10:15

10:17

10:36

10:25

10:28

10:29

10:30

10:31

10:33

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:47

10:48

10:49

10:50

10:52

10:54

10:55
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10:57

10:59

11:00

11:01

11:03

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:09

11:10

11:12

11:34

11:10 b

11:12

11:15
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11:17

11:18
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13:44

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:53
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14:12
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17:23

17:26

17:27

17:29
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17:38
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17:41
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17:47
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18:56
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19:00

19:01
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19:40
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20:12

Sonn- und Feiertag
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10:36
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10:35
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10:37

10:38

10:39

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:47

10:48

10:49

10:50

10:52

10:54

10:55
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10:57

10:59
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11:03
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11:06
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11:08

11:09

11:09
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11:12

11:34
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11:15
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11:26
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11:29

11:30

11:31

11:32

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:46

11:47

11:48

11:50

11:52

11:53

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:01

12:12

13:10 a

13:12

13:15

13:16

13:17

13:18

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:34

13:35

13:36

13:37

13:39

13:41

13:42

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:01

14:12

14:20 b

14:22

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:53

14:54
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15:05
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15:07
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15:34

16:10 b
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16:16
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16:20
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16:26

16:27

16:28

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:58

16:59

17:01

17:09

17:20 b

17:23

17:26

17:27

17:29

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

17:49

17:51

17:53

17:54

17:55

17:56

17:58

17:59

18:00

18:02

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:08

18:09

18:11

18:36

18:17

18:20

18:21

18:23

18:24

18:26

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:40

18:41

18:42

18:43

18:45

18:47

18:48

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:58

18:59

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:07

19:12

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
a Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird nur zu den Winter-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (voraussichtlich 23.12.23 - 17.03.24).
b Die Haltestelle "Kössen Unterberghornbahn" wird zu den Winter- und Sommer-Betriebszeiten der Unterberghornbahn bedient (Winter: 23.12.23 - 17.03.24, Sommer: 17.06.24 - 29.09.24).

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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